
 

Závazná přihláška klubu 

k účasti na XXIII. Konventu Distriktu 122, ČR a SR, v Plzni ve dnech 22. - 24. 5. 2015 
 

Z důvodu přesné evidence a zajištění hladkého průběhu organizace Konventu D 122 žádáme všechny 

účastníky o pečlivé a úplné vyplnění této přihlášky, její včasné odeslání na příslušnou adresu a o splnění z ní 

vyplývajících povinností. Nejpozději pak do 30.4.2015 

 

1. Úplný a přesný název klubu a jeho sídlo 

 

 

 

2. Jména a funkce účastníků (guvernér, viceguvernér, pastguvernér, prezident, pokladník, sekretář, 

správce webu, delegát) 

 

 

3. Doprovázející osoby (jméno, příjmení a případný zájem o doprovodný program) 

 

 

4. Kontaktní osoba (jméno, příjmení, telefon a emailové spojení na člena klubu, který je zodpovědný za 

přihlašování na Konvent) 

 

 

Vyplněnou přihlášku zasílejte na emailovou adresu: svarcovajindra@seznam.cz, v případě jakýchkoli dotazů 

ohledně organizace Konventu pište tamtéž nebo volejte na tel. +420 604 684 356. 

Potvrzujeme, že vysílající klub má splněny veškeré závazky vůči LCI a Distriktu 122 a že všichni delegáti jsou 

řádnými členy klubu, mají zaplacené členské příspěvky a splňují všechny ostatní podmínky stanovené pro 

delegáta Konventu ve smyslu Konstituce a stanov Distriktu 122 a Jednacího řádu Konventu.  

 

 

  ………………………………………… ……………………………………………… 

  Datum Jméno prezidenta 

  



 

INFORMACE 

UBYTOVÁNÍ si zabezpečuje každý účastník konventu samostatně. Rezervaci je nutno provést nejpozději do 

25. 4. 2015, po tomto datu budou pokoje uvolněny 

Ubytování je zajištěno v místě konání Konventu v hotelu Courtyard by Marriott Plzeň, Sady 5. května 57, 

301 00 Plzeň, ČR (www.courtyardpilsen.com). 

Při rezervaci ubytování použijte výhradně níže uvedený rezervační link, jen tak budete mít zajištěnu 

sjednanou slevu z ceny ubytování (1.500,- Kč za jednu noc ve dvoulůžkovém pokoji, 1.300,- Kč za jednu 

noc v jednolůžkovém pokoji, běžná cena je 2.600,- Kč za jednu noc).  

Book your group rate: Lions Clubs International  

Rezervovaný blok pokojů je nastaven pouze na 2 noci od 22. 5. 2015 do 24. 5. 2015 (pátek, sobota). 

Pokud by kdokoli měl zájem přijet dříve nebo odjet později, rezervační link nemůžete použít. V tom 

případě se obraťte přímo na guvernérku distriktu Emilii Štěpánkovou, ubytování bude obratem 

rezervováno podle Vašeho požadavku. 

SLAVNOSTNÍ GALAVEČER V HOTELU MARRIOTT 

Galavečer se koná v pátek 22. 5. 2015 a začátek je naplánován na 18.00 hod. v kongresovém sále hotelu. 

K tanci a poslechu hraje duo CLASIC (Jaroslav Špelina – Jan Ježek). Připraven je bohatý raut. 

V připojené tabulce (příloha č. 2) uveďte osoby, které se programu zúčastní. 

DOPROVODNÝ PROGRAM na sobotu 23. 5. 2015  

Program je určen pro doprovázející osoby na sobotu 23. 5. 2015 v době jednání konventu (cca 9.00 – 

15.00 hod.). Program začíná návštěvou raně gotického kostela v Dýšině s koncertem, následuje přesun do 

města Plasy, oběd ve stylové lovecké restauraci Rudolf II. a prohlídka unikátní Národní kulturní památky - 

kláštera Plasy. 

V tabulce uveďte osoby, které se programu zúčastní. 

SOBOTNÍ PROGRAM PO KONVENTU 

Po skončení jednání konventu v sobotu 23. 5. 2015 (cca po 16.00 hod.) společně navštívíme pivovar 

Plzeňský Prazdroj. Program začíná prohlídkou pivovaru a historických sklepů spojenou s ochutnávkou 

nefiltrovaného piva. Následuje společenský večer v secesních sálech v pivovaru s hudbou, kulturním 

programem a rautem. 

Uveďte jména účastníků v tabulce. 

PROGRAM NA NEDĚLI 24. 5. 2015  

Pro toho, kdo s námi zůstane do neděle, máme připravený výlet do Starého Plzence s návštěvou 

známého výrobce sektů BOHEMIA SEKT, včetně degustace.  

Uveďte jména účastníků v tabulce  

http://www.courtyardpilsen.com/
http://www.marriott.com/meeting-event-hotels/group-corporate-travel/groupCorp.mi?resLinkData=Lions%20Clubs%20International%5EPRGPZ%60XE3XE3A%601300%60CZK%60false%605/22/15%605/24/15%604/30/15&app=resvlink&stop_mobi=yes


 

PŘÍLOHA č. 1 

 

ORGANIZACE KONVENTU 

 Platba přes účet                Platba na místě 

Registrační poplatek pro delegáta konventu 600 Kč /22€                            650 Kč/25€ 
 

Registrační poplatek seminář (na osobu)   
 

200 Kč/7 €                              220 Kč/8 € 

Slavnostní galavečer v hotelu MARRIOTT  - pátek 
22.5.2015   
                             

500 Kč/18 €                            550 Kč/20 € 

Oběd v hotelu MARRIOTT – sobota 23.5.2015          
                                     

300 Kč/11 €                            350 Kč/13 € 

Plzeňský Prazdroj (prohlídka, společenský večer, raut) 
sobota 23.5.2015  

550 Kč/20 € 600 Kč/22 € 

Program pro doprovod (koncert, návštěva kláštera, 
včetně oběda a dopravy) – sobota 23.5.2015 
 

400 Kč/15 € 400 Kč/15 € 

Bohemia Sekt Starý Plzenec (včetně ochutnávky a 
dopravy) – neděle 24.5.2015 
 

220 Kč/8 €     220 Kč/8 €     

 

Poplatky za objednané služby a registrační poplatky uhraďte obratem po odeslání závazné přihlášky na účet 

u Raiffeisenbank, a.s., č. účtu 1570690001/5500, název účtu Emilie Štěpánková 

IBAN    CZ8555000000001570690001 

SWIFT  (BIC)    RZBCCZPP 

Při platbě z důvodů přesné identifikace vyplňte v platebním příkaze Zprávu pro příjemce (jména, v případě 

hromadné platby také název klubu). Na uvedený účet lze platit v českých korunách i v Eurech. 

Platbu proveďte nejpozději do 10.5.2015 

Do následující tabulky uveďte jména účastníků a zájem o jednotlivé aktivity. 

  



 

PŘÍLOHA č. 2 

TABULKA ZÁJEMCŮ O PROGRAM KONVENTU PLZEŇ 2015 

NÁZEV KLUBU:   

 

Do příslušné kolonky vyplňte příslušnou částku poplatku za akci, které se zúčastníte (viz příloha č. 1), a také 

celkovou částku za jednotlivé položky a celkovou částku za klub, z důvodu přesné a rychlé evidence na Vaší 

straně i na straně organizátorů konventu. Děkujeme. 

 
JMÉNO a PŘÍJMENÍ 

POPLATEK 
ZA 

KONVENT 

POPLATEK 
ZA 

ŠKOLENÍ 

GALAVEČER 
(pátek) 

DOPROVODNÝ 
PROGRAM 

(sobota) 

OBĚD 
MARRIOTT 

(sobota) 

PIVOVAR 
(sobota) 

BOHEMIA 
SEKT 

(neděle) 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

CELKEM        

CELKEM ZA KLUB  


	klub: 
	delegati: 
	doprovod: 
	kontakt: 
	datum: 
	jmeno_prez: 
	ucastnici: 


